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Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 80.30 Derecha 79.20 lzquierda 75.30 Derecha 72.80 %
Frenos
Eficacia { el ;
total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méaximo  Unidad
el 291000 627700 N | 3651.00  5747.00 N 20.30° 30 %
izquierdo . + Derecho . ¢ 3 9
58.70 50 % ;
mierdo 284600 479100 N Docho 327000 478300 N 13.00 0 %
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Eje N |Ee N %
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Inspeccién Visua
Llanta de repuesto CUMPLE Ilndicadores de tablero CUMPLE |Parabrisas CUMPLE
Tacos CUMPLE Botiquin CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Pito CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Luces altas CUMPLE Desempanador CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE
Dispositivos de Velocidad CUMPLE Extintor CUMPLE Soportes CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE |Latoneria y Pintara CUMPLE Direccionales CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE |Eje1 llanta derecha CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
Terminales Bater(a CUMPLE Espejos CUMPLE Stop CUMPLE
Gato CUMPLE Tapiceria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE
Seiales de Advertencia CUMPLE |Brazos Axiales CUMPLE [Lin(tma CUMPLE
Pernos CUMPLE |Eje1 Rin Derecho CUMPLE [Ejoz Rin Izquierdo CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Cruceta CUMPLE [Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Terminales CUMPLE Reversa CUMPLE |Bastidor CUMPLE
Pisos CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Identificacion Reglamentaria CUMPLE |Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
IAmortiguadores CUMPLE |Ventanillas CUMPLE Promedio de Distancia CUMPIL
Luz Placa CUMPLE |Estado Tubos Escape CUMPLE Luz interna CUMPLE
Puertas CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Tridngulos CUMPLE
Tijeras CUMPLE Cojinerfa CUMPLE Aseo Qeneral CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Banderola CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE




G8 RINES G11 CHASIS

G5 SISTEMA ELECTRICO

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

G6 EQUIPO DE CARRETERA

[ G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES TEE Rty Saaopbnte. |40
Eje Izquierda derecha
Eje1 14.92 4.78
Eje2  |4.65 4.77

fron 2

° STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIREGTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
visién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la re

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestién para revision técnico mecénica)



